
ORDINANZE n. 12 del 01-07-2011  -  pag. 1 -  COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
 

  

COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 
 

 
 

 
DECRETO N. 12  

 
 
 
OGGETTO: NOMINA MESSO NOTIFICATORE  SOSTITUTO 
 
 

IL SINDACO  
 

 
VISTO l’art. 50, comma 10, del TUEL ; 
 VISTO  lo  Statuto comunale ;   
VISTO il Regolamento comunale di Organizzazione, dei Servizi; 
CONSIDERATO che presso questo Ente vi è un solo dipendente con qualifica di messo 
notificatore;  
che per la sostituzione e/ attività integrative si rende necessario nominare un altro dipendente  
al fine di assicurare il corretto espletamento di servizi;  
Constatata la urgente necessità di individuare un sostituto, dovendo procedere alla notifica di 
atti urgenti;  
 Individuato nell’  Operatore di P.M. , Sig. Domenico De Novellis, sentito il Comandante dei 
Vigili Urbani,  il dipendente cui affidare tale incarico;  
  
 

NOMINA 
 

quale  sostituto del messo notificatore,  l’operatore di P.M.  Sig.Domenico  De Novellis , in 
possesso dei requisiti all'uopo richiesti  a far data dalla data odierna;  
 

DISPONE  
 
- che il  dipendente,   Sig.Domenico  De Novellis,  ritenuto idoneo,   provveda alla notifica  
degli atti di pertinenza di cui in premessa, incaricandolo  di  ogni  procedimento connesso;  
-  che venga data comunicazione di questo atto all’interessato;   
- che il presente atto abbia effetto dalla data odierna  e che ai fini di pubblica conoscenza 
venga pubblicato all’Albo pretorio comunale per giorni 15 da oggi.  
 

 
IL SINDACO  

 



ORDINANZE n. 12 del 01-07-2011  -  pag. 2 -  COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
 

  

 
 

Il Sindaco 
Avv. Antonio Baccellieri 

   


